
 

 

 

 

  
Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 

Ufficio Scolastico Regionale per il Veneto 
UFFICIO VIII - AMBITO TERRITORIALE DI VICENZA 

Borgo Scroffa, 2 – 36100 Vicenza 

 

 

e-mail:   usp.vi@istruzione.it  C.F. 80015810247 - Pec: uspvi@postacert.istruzione.it – Tel. Centralino 0444251111 

Tel. Segreteria del Dirigente 0444251123 – Tel. VoIP  88923 

 

  
IL DIRIGENTE 

 
VISTA l’ipotesi di CCNI concernente la mobilità del personale docente, educativo e ATA sottoscritta in data 31 
gennaio 2017; 
 
VISTA la nota MIUR n° 5177 del 07 febbraio 2017 “Operazioni propedeutiche all’avvio della mobilità 2017/18” 

 
D I S P O N E 

 
l’assegnazione dell’ambito ai seguenti docenti che risultano ancora titolari sulla provincia di Vicenza 

 
 

Cognome Nome Data di 
Nascita 

CLC Ambito 
assegnato 

COCCA                      ANNA SILVANA       03/12/1955 A076 8 

DALLA RIVA                 FABIENNE OLGA      19/05/1953 C031 6 

FABRIS                     GIORGIO            12/05/1958 C370 6 

GIUNGATO                   MARIA              06/10/1972 A017 8 

LAGHETTO                   LEONELLA           08/08/1961 C450 6 

LEONE                      GINO               21/12/1972 A017 8 

POSTIGLIONE                ANTONIO            10/04/1952 A031 5 

SARTORE                    GIUSEPPE           10/09/1956 D618 5 

VEDELAGO                   ELENA              24/08/1960 C450 8 

VEZZARO                    LORENA             25/01/1965 C070 8 

 
Il presente decreto è pubblicato sul sito di questo Ufficio. 
             IL DIRIGENTE 
                        GIORGIO CORA’  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Responsabile del procedimento: Nicola Terranova 
Referente: Stefania Mariano – Area 4, Sec. 2 grado 
Tel.: 0444.251159 

MIUR.AOOUSPVI.REGISTRO UFFICIALE(U).0001277.20-02-2017

mailto:usp.vi@istruzione.it
mailto:uspvi@postacert.istruzione.it

		2017-02-17T11:02:08+0000
	CORA' GIORGIO




